
Uchwała NR 362/2023

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w związku z ogłoszonym „Otwartym konkursem 
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 
gołdapskiego w 2024."

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 2a, 2b i 2da pkt. 1 ustawy z dnia 24 września 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) 
oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945 
zpóźn. zm) uchwala się, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Konkursową funkcjonującą w ramach „Otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 
gołdapskiego w 2024" w składzie:

1. Marzanna Marianna Wardziejewska - Członek Zarządu Powiatu

2. Grażyna Barbara Senda - Członek Zarządu Powiatu

3. Alicja Anna Iwaniuk - Radna Rady Powiatu

§2

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu specjaliście ds. organizacji pozarządowych 
Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

§3

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Starosta Gołdapski

Marzanna Marianna 
Wardziejewska

Członkowie Zarządu:

1. Andrzej Ciołek

2. Grażyna Barbara Senda

3. Wojtowicz Stanisław


